
ZARZĄDZENIE Nr 2381/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 02 listopada 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Łódzkiego Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego w Łodzi przy ul. dr. Stefana Kopcińskiego 29 

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych 

z wnioskowaniem, zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem 

projektów finansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz programu Erasmus+.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z 2023 r. poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Karolinie Południkiewicz, p.o. Dyrektora Łódzkiego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego w Łodzi przy ul. dr. Stefana 

Kopcińskiego 29, zwanego dalej Centrum, pełnomocnictwa do składania jednoosobowo 

oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, zawieraniem umów 

o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektów finansowanych z Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz programu 

Erasmus+ w zakresie spraw należących do zadań statutowych Centrum.

2. W przypadku projektów wymagających udziału własnego Miasta Łodzi, zarówno 

wniosek, jak i umowa o dofinansowanie wymagają uzyskania opinii Skarbnika Miasta Łodzi 

lub osoby przez niego upoważnionej oraz Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie 

Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi, z zastrzeżeniem ust. 3.

3. W sytuacji, gdy udział własny Miasta Łodzi może zostać pokryty w sposób 

niepowodujący wydatkowania środków budżetowych, przepisu ust. 2 nie stosuje się.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Centrum.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 4147/VII/16 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 26 lipca 

2016 r. w sprawie upoważnienia pracowników Łódzkiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

i Kształcenia Praktycznego w Łodzi przy ul. dr. Stefana Kopcińskiego 29 do składania 

jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi związanych z wnioskowaniem, 

zawieraniem umów o dofinansowanie oraz realizacją i rozliczaniem projektów finansowanych 

z Europejskiego Funduszu Społecznego, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

oraz programu Erasmus+, zmienione zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: 

Nr 4508/VII/16 z dnia 19 września 2016 r., Nr 5448/VII/17 z dnia 6 marca 2017 r. 

i Nr 6135/VII/17 z dnia 30 maja 2017 r.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


